BP 1178 f 103r 12 wo 05-05-1389.

Hr Arnoldus van Ghemert priester zvw Henricus gnd die Snider droeg over aan Jordanus zvw Arnoldus gnd Jordens soen van Bruheze een b-erfcijns van 1 Vlaamse groot en 2 oude ~~schilden~~, en een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Gemert, die voornoemde Jordanus beloofd had aan voornoemde hr Arnoldus, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gemert, tussen Johannes gnd Maes soen enerzijds en Johannes gnd Cnoep, Leijta gnd van der Heren en Bela gnd Cupers anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan Arnoldus gnd Nollekens Pouwels soen, (2) een stuk land, in Gemert, achter Hadewigis gnd Willekens, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en Hadewigis dvw Amelius van den Broec anderzijds, welk stuk land voornoemde Jordanus mede tot onderpand had gesteld.

Dominus Arnoldus de Ghemert presbiter filius quondam Henrici dicti die Snider hereditarium censum unius grossi Flandrensis et duorum denariorum antiquorum 'census atque hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Ghemert quem et quam Jordanus filius quondam Arnoldi dicti Jordens soen de Bruheze promisit se daturum et soluturum dicto domino Arnoldo hereditarie purificationis et in Ghemert tradendos et domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Johannis dicti Maes soen ex uno et inter hereditates Johannis dicti Cnoep Leijte dicte van der Heren et Bele dicte Cupers ex

alio tendentibus a communi platea retrorsum ad hereditatem Arnoldi dicti Nollekens Pouwels soen atque ex pecia terre sita in dicta jurisdictione de Ghemert retro hereditatem Hadewigis dicte Willekens inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem Hadewigis filie quondam Amelii van den Broec ex alio quam peciam terre dictus Jordanus simul dictis domo orto et hereditatibus pro solucione dictorum census et paccionis ad pignus imposerat prout in litteris supprotavit dicto Jordano cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 103r 13 wo 05-05-1389.

Voornoemde Jordanus beloofde aan voornoemde hr Arnoldus 33 Hollandse gulden (dg: of de waarde), 30 plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dictus Jordanus promisit dicto domino Arnoldo (dg: X) XXXIIII Hollant gulden (dg: seu valorem) scilicet XXX plakken pro quolibet gulden ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.